PIECES DE RECHANGE 1
MOTOBINEUSE DE 3 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMFT3B
FOIGNEE

MO.  NOQ. NG.  NO.
CE  DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
Wf 1 72010519 Boulon de charicr5/38-18 x 2 3/8 15 4714 Boulon & épaulement 5/16-18 x 3/4
© 24 137118X016  Support de noignes =~ 16 10040500 Rondelie frein 5/16
&3 110512X Ensemble de poignga o417 73220500 Ecrou H &/16-18
o4 110832X Prise ds poignés 18
M. 5 30884 Cable de commande de dent .19 72140508 Beulon de chariot
8§ 2B35) Levier de dommande ' 5/16-18x3/4 Cat. 5
- 7 12000027 Rondellecin 20 2B268J424 Panneat de poignés
+ 8 23200405 Vis de pression 1/4-20 x 516 o210 72110810 Boulon de chariot
¥ 9 73970500 Ecrou frein H & brids 5/16-18 x 1-1/4 Cat. 5
“10  121145X Collier de serrage du cable 22 2622 % Poignée C.D. 458464
11 110514X500 Panneay de 'ensembie de tube 723 19131312 Rondslls 13/32 x 13/16 x 12 Ja.
? 12 98000129 Ecrcu & bride 5/16-18
13 72010808 Boulon de chariot 5/16-18 x 5/4 REMARQUE: Toutes les dimensions de composant som

14111363786 Bouton de poignee données en pouces E.-U. -1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE ‘
2 MOTORINEUSE DE 3 C.V. DE 17 FQ. - - NO. DE MODELE BMFT3B

DECALCOMANIES

> NO.  NO.

DE DE

REF. PikCE DESCRIPTION
1 445180 Décalcomanie de marque de fabrique
23032 Décaicomanie de marque de fabrique
V45187 Décalcomanie de marque de fabrique
4 137283 Décalcomanie de tableau ds commande

anglaisfrangais)
SV 1106814X% ecalcomanis d'emplacement des mains
8 110872X Décaicomanie d'utilisation et lubrification
7 120078X Décaicomanie (’avertissement des dents
rotatives

-- 145382 Manue! du propriétaire {frangais)



PIECES DE RECHANGE

2

MOTOEINEUSE DE 2 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE

ENSEMBLE DE CARTER-COURROIE ET POULIE

oA

NQ. NO.
DE DE
REF. PIECE

21 #23230506

' 2 m130811
243 1220955%

-~

w4 72140404
~_. 5 74770812
- 68 121463X
L7 104213X%
w. B 159081018
8 131157X424
Y10 108z27x
11 72140408
12 9iT79R M7
=13 2B40M

- ..,._\‘
- o
:“\“ 2700
*

AETY
] -

DESCRIPTION

Vis forgéa H San3’téte
£/16-18 x-2§

Poulie démiotayur
Supportdensemble de carter-
courrgis

Boulen de chariot 1/4-20 X 1/2
Boulon H 1/2-29 x 374
Guide-courroje

Ecrou borgne 1/4-zg
Reondefle /32 x 5/8 x 18 Ja.
Canar-coumaie

Patin de galet-tendeur

Baulon de chariot 1/4-20 x 3/4
Courroie trapézaldale THIM G
Clé carrde

NO,
DE
REF. PIECE

NO.
DE

“714  9174R
71551132213

16 12000028
73350600
9178R ¥
B674A30
74760820 %
106968
105358X
10040400
73220400 4
73350500

REMARQUE: Toute
donnees en pouces

EMFT2E

DESCRIPTION

Poulie de transmission
Boulgn de carter-coyrroie

Bague en resson

Contre-écrou M 3/8-18

Poulie de galet-tendeur ce FEEIS
Ensembls de bras ga galet-tendeur
Boulon H 3/8-15 x 1-1/4 ez fosz,
Arbre de bras de Qaiet-tendeur
Déflectaur

Rondeile frain 1/4

Ecrou H 1/4-20 R foews
Contre-éerau H 5/15-1 a8

§ les dimensians de composant sont
E.-U.--1 pouce = 25 4 mm



PIECES DE RECHANGE ‘
MOTOCEINEUSEDE3C.V.DE17PD. - - NO. DE MODELE BMFT3BE
ENSEMBLE DE ROUE ET TASSEALU DE PROFONDEUR

b

NQ, NQ. NO NO.

DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
i

1 747860520 Boulon H 5/18-18571/4 12 74780512 Boulon H 5/16-18 x 3/4

2 73220800 EcrouH 5/16-18 413 325 Resszon de tagseay
. 3 10040500 Rondelle freiné5M8 > 1421129117X Beoulon & épauternent
4 19121414 Rondelle 3/8x3%/8% 14 Ja. 2156 9186R *« Rous S7D 333%ép
.5 4921H Coliier en éningie’a cheveux 18 19131311 Rondells 13/32 x 18/16 x 11 Ja.
6 74780628 Boulon H 3/8-16 x 1-3/4 <17 9189R500  Suppon de roue

7 3184 Soutien de tasseau de profondeur, ~—18 73880800 Ecrau aute-serrant 3/8-16

C.D. =19 73800500 Ecrou frein 5/16-18

8 9193R ¥ Tasseau de profondeur o0 g3 p Soo

9 73800600 Ecrou frein 3/8-16 REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
j!? 8551R ~ Axe de chape

E.-L).-- = A M
N7 x Soutien de tasseau de profondeur, données en pouces E.-U.--1 pouce = 25,4 mm
C RERG 31T Swo



FIECES DE RECHANGE ‘
MOTOBINEUSEDE 3 C.V. DE 17 PO. - - NO. DE MODELE BMFTage
ENSEMELE DE DENT

W

NO. NO, NQ. NO.

DE DE DE -DE

REF. PIECE DESCRIERON REF. pPIECE DESCRIPTION
1-106850X %° Dent extérieure C.0, 47 108857X ¥ pgnt intérieurs, C.G.

T 2048215 A Collizr en epingle 2 cheveyx 57.108858% x- Dent extérieurs c.5.

i 3 106858X X Dent intérieure, C.0. 6y 89194R & de chape



PIECES DE RECHANGE ‘
MOTORINEUSEDE 2 C.V. DE 17 PL, - - NO. DE MODELE BMFT2E
ENSEMEBELE DE TRANSMISSION

L
18 ‘,a‘ﬂx‘ﬁm,ﬁ:‘;?ﬁ:,r"‘x

[}
"
[
™
£d
I
- "8
hpp
?
¢ o
LWy gt
‘\_-f.d
e B
Co Py
§
29 %%
NZAR
Ch
£
¥
_

:;;:;
/
**":x
LY 4
7,
i
o
¢ ] a [5
» 4?13 .
I'H'l.'(;l F
-
—

L

NQ. NO. NQ. NO.
E DE DE DE
3EF. PIECE DESCRIPTION AEF. PIECE DESCRIPTION
'_‘ 1 74610412 Boulon H 1/4-286340Cat. § 1 19131314 Rondsile 13/32 x 13168 x 11 Ja.
"2 10040400 Rondells frein & 13 73800600 Eerou frein H avec insert 3/8-16
22 190820186 Rondelle 9/3%x-15374 x 18 Ja. 14 105391X Trangmission
“4 18081412 Randelle 9/32\% 778 x 12 Ja. 156 73510500 Ecrou 3 taguets 5/15-18 UNC
-3 74760544 « Boulon H 5/18:18 x 2-3/4 a3 Zfosdd . 16 74780652 Boulon H 3/B-16 x 3-1/4 Cat, 5
-8 28080424 Support de mgteur, C.D. 17 T4760524 Boulon H 5/16-18 x 1-1/2 Cat. 2
7 9173H Entratoise fendue 18 eeeee-- Moteur Enggs & Stratton,

8 132212X424 Suppon de moteur, C.G. No. de Mogals 51202

2 10040500 Rondell® frain 5/16
10 73220500 Ecrou H 5/16-18

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sant
donneses en poucss E.-U.—1 poure = 254 mm

[ 1Y






